,5P'

CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROS
Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.; 11.474.491.0001/29

f? ^

● w
»
\5

>6 &o
^rfo

KI3

Portaria n° 194/2023.

O Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de

?ais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa;

Resolve:

Pernambuco no uso de suas atribuiçõe

PAULO SÉRGIO DA SILVA, inscrito, inscrito no CPF sob o n° 993.185.984-91 e cédula d
Identidade n® 4.366.909 SDS/PE, do cargo ASSESSOR ESPECIAL DA PREVIDÊNCIA,

(

na estrutura deste Poder Legislativo.

Art. 2° - Dar - sé? á a partir de 31 de dezembro de 2023 o efeito financeiro do presente édito administrativo;

Art. 3** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre - se, publique - se e cientifique - se.

Bezerros, em 31 de DEZEMBRO de 2023.

DIOtíO LEMOS MELO

Presidente Biênio 2023/2024.

.....

iV*. ViV.;*í i.'
i- ● 4

\ ■M. '
( -X

Ruà GéL :B'èféffa, A7 Céntfó-Bezerro.s
' E - m a i I: r a d o sy e:r ea d.ò r e s2 0 2' I

>: 55660-000

●:cofn-
I

r -4? %;

— - * '
r..

i
.-.■l6\. ■f>' í'r\.T

Ob: .V
;